
Емил Андоноски

Душан Ацески

Јордан Гочески

Андреа Димеска

Марија Долеска

Теона Ѓорѓијоска

Марија Здравеска

Милорад Јовески

Марио Карески

Иво Колески

Васе Конеска

Алек Милошески

Антонела Наумоска

Никола Николоски

Благојче Павлески

Доротеа Петреска

Викторија Ристеска

Стефана Спиркоска

Андреј Стеваноски

Никита Тодороска

Давид Тодороски
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ПРОЕКТ_1 ПРОЕКТ_2 ПРОЕКТ_3

Внатрешна енергија и топлина Се за Градба на атомот

Температура Биографија за Шарл Кулон

Кондукција Инфлуентна машина

Конвекција Спроводници и изолатори и примена

Андерс Целзиус Кулонов закон

Лорд Келвин Се за Електрично поле

Количество топлина Еднонасочна и наизменична струја

Калориметар Биографија за Луиџи Галвани

Топлотна Радијација Полуспроводници, Суперспроводници

Џемс Џул Биографија за Андерс Ампер

Кристализација Се за Електролиза

Испарување Акумулатор

Фазни премини Биографија за Алесандро Волта

Топење Се за Галвански елементи

Ресублимација Биографија за Андерс Ампер

Јонизација Еднонасочна и наизменична струја

Кондензација Сребрена вода

Сублимација Полуспроводници, Суперспроводници

Температура Се за Галвански елементи

Рекомбинација Биографија за Луиџи Галвани

Внатрешна енергија и топлина Биографија за Алесандро Волта


